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 מכתב לחברים
 שלום לחברים! 

בעקבות גל התגובות המזדהות לאחר הכתבה שפירסמתי בדברי וכדי לא לצאת  

 הזמן למעשים! הגיע  -בתחושה של הוצאת קיטור בלבד 

אנחנו החברים, בסופו של דבר, אנחנו הריבון הקובע את חיינו כאן כקהילה 

(  30בכפר הנשיא. השלב הזה מתחיל בהחתמה במספר החברים הנדרש )

לקיום אספה מיוחדת לדיון אופרטיבי בנוגע למערכת הבריאות והרווחה שאנו  

 דורשים בקיבוץ.  

 ישות הבאות: על סדר היום לדעתי צריכות לעמודו הדר

 העמדת מערכת הבריאות והרווחה בראש סדר העדיפויות בבניית התקציב.   -1

תקצוב ואיוש אחות ומזכירה רפואית מתקציב הקהילה מעבר לתקן   -2

 הממלכתי

כל שינוי עתידי בתקציב או בהתנהלות מערכת הבריאות והרווחה ידרוש דיון   -3

 והצבעה מיוחדת בקלפי לאישורו. 

או צוות ליווי מעבר לאנשים העוסקים בכך בפועל שיהווה    הקמת ועדה -4

 כתובת ואוזן קשבת לצרכי החברים. 

שבועות מיום הגשת החתימות הדרושות )גם   3הדיון באספה הנ''ל יהיה עד 

ולא סובל דיחוי עד   -ולמרות שאנחנו נכנסים לתקופת החגים הדבר בנפשנו 

 "אחרי החגים".  

הצעות ברוח הדברים    הינו גיבוש -יום תפקיד ההנהלה והעוסקים בכך ה

 הכתובים להלן ולהביאם לאספקה כשזו תכונס. 

  -אי נכונות או אי יכולת לפעול ברוח רצון החברים צריך להביא למסקנה אחת 

 הנחת המפתחות!! 

 דף החתמה ברוח הדברים הללו יהיה זמין לחתימה בעמדת הכניסה בבריכה. 

 זה הזמן לפעול ופחות לדבר

 דורית נמנוב רוזנקרנץ 
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 אירנה זפרני מנהלת בריאות ורווחה.  \ ה תגוב

 לדורית שלום, 

מערכת רווחה ובריאות בכפר הנשיא עוברת בשנתיים האחרונות שינויים רבים.  

חלקם חיוביים וחלקם פחות. אנחנו, צוות רווחה ובריאות, קשובים ומשמשים  

גופים השונים בקיבוץ ומחוץ  כגוף שמחבר בין אנשי הקהילה לבין הענפים וה

 לקיבוץ, עושים מיפוי צרכים עכשוויים, נותנים מענה ופתרונות לבעיות. 

את וכל מי   –כפי שרשמתי לך בהתכתבויות הפרטיות שלנו ורושמת גם כאן 

המעוניין מוזמן לשיחה איתי, לשמוע בצורה מפורטת על מה שנעשה, מה  

שעושים ועל מה שצפוי להיעשות, וכמובן להציע רעיונות והצעות לשיפור  

 ריאליים וישימים.  

כללית". מדובר בצוות די  לעניין המרפאה אוסיף שהצוות המקצועי כיום הוא של "

חדש שהחליף צוות מקצועי וותיק. הצוות עדיין ממשיך להתאקלם, תוך כדי  

תקופת הקורונה שחוזרת אלנו שוב. בשנה האחרונה התקיימו מספר מפגשים   

בין צוות המרפאה לבין החברים. בשיחה הכירו, ענו על שאלות, שמעו את  

בני   70ו במרפאה בכפר הנשיא כ החברים ויישמו בשטח. לדוגמא רק היום חוסנ

 + בהמשך לבקשתם.  60

זה נכון שהשינויים הפרסונאליים והיעדרויות של אנשי הצוות מסיבות שונות  

מקשות ופוגעות בשירות, עקב כך ומסיבות נוספות התקיימה לפני מסר חודשים  

שיחה שלי ושל גל בהנהלת "כללית" בעמיעד. בשיחה הועלו תלונות ודרישות  

ים ושלנו לטובת שיפור השירות, אך לצערי רוב הנקודות שעלו לא זכו  המבוטח

לפתרון. אנחנו לא מוותרים, ממשיכים לעבוד על זה ובהמשך לאי שביעות רצון  

שקיימת כיום תתקיים בשבועיים הקרובים שיחה פתוחה בנושא המרפאה. זה  

ד של  המקום לעלות תלונות, לגבש עמדה, שאותה נעביר לאירית, מנהלת סיעו

"כללית", שמגיעה אלנו לקיבוץ בסוף החודש. פרטים על הפגישות יתפרסמו  

 בהמשך.  

* של "כללית", זאת  2700בינתיים אני מזמינה את המעוניינים להתקשר למוקד 

הכתובת לתלונות.  אני מזמינה אתכם להמשיך ולשתף אותי ואת צוות הרווחה  

 והבריאות על מנת שביחד נמצא פתרונות. 

 ננצח!  רק ביחד

 בברכת רפואה שלמה, 

 אירנה 

052-6265891 
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 גל סער מנהל קהילה  \ תגובה 

 דורית שלום, 

אציין שאני חותם על כל מה שאירנה כתבה בתשובתה, וגם אוסיף מספר  

 –נקודות 

 אין כל מניעה מאף חבר או חברה לאסוף חתימות ולהביא נושא לאסיפה.  . א

להביא נושאים לאסיפה, והיא לעבור  מצד שני אציין, כי יש גם דרך נוספת  .ב

 דרך בעלי התפקידים וההנהלה. 

בדרך כלל, אם רוצים לקדם נושאים ולקדם החלטות, הדרך השנייה יותר   . ג

אבל אם הכוונה היא לעשות פרובוקציות ולהלהיט את   –יעילה ויותר נכונה  

 הקהילה, אין ספק שהדרך הראשונה עושה את זה בקלות. 

ה מקבלים המנהלים את הצרכים והבקשות מכל  כל שנ  –לעניין התקציב  .ד 

המחלקות השונות, ובונים את התקציב השנתי בהתאם לצרכים וליכולות.  

התקציב מנסה לתת פתרונות מאוזנים בין כלל הצרכים של הקהילה. אין  

מניעה להביא תוספות של צרכים בתחום הבריאות והרווחה ולבחון את  

ב בצרכים החדשים, מה יותר  מדרג הצרכים הנכון לאותה שנה בהתחש

חשוב ועל מה אפשר לוותר. לצורך זה יש את ההנהלה שבוחנת ומאשרת  

את מדרג השימושים, ולאחריה גם האסיפה יכולה להחליט על תוספת  

אך ברגע שנקבע התקציב, עובדים   –חשבון סעיף אחר  -בסעיף מסוים על

 לאורו לאורך כל השנה. 

ה צריך לאסוף חתימות ולהפעיל  מכל זה אני לא בטוח שאני מבין למ .ה

פרובוקציות, כשאפשר לעשות את זה באופן מסודר ותקין גם בלי הרעש  

 וההתלהמות.

לסיכום רק אומר, שאת מוזמנת להציג את הנקודות שאת חושבת לנכון להעלות  

לדיון בפורום של הצוות המתאם או של ההנהלה, ואני מבטיח שיתייחסו  

   –חריות הראויה  לבקשותייך במלוא הרצינות והא

אם מאוד חשוב לך לאסוף חתימות ולחייב דיון באסיפה, גם זו דרך,   –מצד שני 

 רק שאני לא בטוח שהיא הדרך המתאימה ביותר. 

                                                                                                  

 גל סער  –בברכת שבת שלום 
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 מת אב ומת אלול ומת חומם                              
 

 מֵת אָב וּמֵת אֵלוּל, וּמֵת חֻמָם 

מָם... )ר' שמואל הנגיד( רֵי וּמֵת עִּ שְׁ ף תִּ ם נֶאֱסַּ  גַּ

מת אב וכבר אנחנו נמצאים בשטחו של אלול. עוד ארבעה שבועות ימות אלול   
הזיתים גבהו שני חצבים ליד  ואז ימות גם חומם. בבית הקברות שבחורשת  

 המצבה של יצחק עדר הרושם בקפדנות את קורות העתים גם שם. 
  

אברהם חלפי, שממנו למדתי לתת סימנים בעונות השנה, שב ושולח בי רמזי  
אלול של סתיו יהודי, וגם העננים שכיסו הבוקר את עין השמש שבו וסיפרו לי  

 ...שאלול כבר כאן 
 

 לירדן סנוניות בדרך 
 סְנוּנִיּוֹת גּוֹזְרוֹת 

 שְמֵי אֱלוּל כְחֻלִים 
 .בִתְנוּעָה נֶחֱרֶצֶת

 כְפַרְוָה זְהֻבָה וְרַכָה 
 נָעִים בָרוּחַ גַּלֵי עֵשֶב  

 .בַדֶרֶךְ לְיַרְדֵן 
 עַל גִּבְעָה רִמָה וּמְסוּלַעַת  

 נִצַב סוּס בוֹדֵד שֶנִרְאֶה  
 שֶל  כְמוֹ הַסּוּס מְהַפֶסֶל 

 .אֲלֶכְסַנְדֶר זָיְיד 
 לְיַד גָּדֵר שֶל בַרְזֶל 

 רוֹאוֹת פָרוֹת  
 אֵיךְ נֵרוֹת הֶחָצָב 

 נִפְתָחִים לְאַט 
 כְפִרְחֵי זִכָרוֹן 

 וְגוֹעוֹת בְעֶרְגָּה 
 .אֶל עֵגֶל נִשְכָח

 צַעַר גָּדוֹל מְטַפְטֵף 
 מֵעֲטִינֵיהֶן, לְאַט  
 ,מִתְעַטֵף הָעוֹלָם

 .סְתָו
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 **************************************************************************** 

 יעקב שבתאי                                          
 

בגיל ארבעים   -. במילים 47שנה בגיל   40יעקב שבתאי נפטר השבוע לפני 
  .ושבע

 .  47לכתוב עד גיל זה כמעט ולא נתפס מה שהוא הספיק לכתוב ולמחוק ושוב 
היה סופר, פזמונאי, מחזאי ומתרגם. לעומת הפרוזה הצפופה והסמיכה שלו  

השירים שכתב היו בהירים ופשוטים. שירים המשרטטים את פני התקופה ותום  
 ...הוא ידע לכתוב על המוות  47ועצב נוגה משוך עליהם. ואיך שעד גיל 

 
 אל הגבים 

 
 עם אור את הגבים יצאנו לבקש

 למכתש בדרך 
 ואת צחקת בקול, פניך בהירים 

 תראה, הן השבילים פה לא ברורים 
 

 בכל המרחבים רק עיט יחידי 
 ידך בתוך ידי 

 הבוהק הלבן מכה בסנוורים 
 ראי, הן השבילים פה לא ברורים 

 
 היובש השקט, שפתייך הצמאות

              ורחש לטאות 
 האור כבד כל כך, פניך בוערים 

 לא ברורים אלי, הן השבילים פה 
 

 שער ראשינו באבק הפך שיבה 
 פתאום הלילה בא 

 צנחנו על החול, החושך בהרים 
 ראי, הן השבילים פה לא ברורים 

 
 והוא ישנו ביוטיוב( )את השיר של יעקב שבתאי שר יפה מאוד אריק לביא

 

 בצילום: יעקב שבתאי בתקופת עלומיו 
 

 *************************************************************************** 
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 פינת הקריקטורה השבועית: 

 ...הופרדו בלידה. מה לא ככה

חבר הכנסת נתניהו שנוהג להשוות את עצמו לכל מיני אנשים גדולים לפי  

מז  השעה ביום והעיתוי. השווה עצמו הפעם לשחקן הכדורגל ליונל מסי, ור

ששחקנים אגדיים "חוזרים תמיד למגרש". נו טוב, בינתיים זה נגמר בסוויטה  

, כי "המזגן היה מקולקל".  75%מלכותית במלון "דן פנורמה" בהנחה אסורה של 

חחחח כמה נחמד מצידו של חבר הכנסת נתניהו להקפיד להוסיף לאוסף  

 התיקים שלו תיקים חדשים... 
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•  

 שטוב ומה שפחות טוב מה  ,  בית בלונד •

הרביתי לחשוב על מה שכתבה דורית רוזנקרנץ על בית בלונד. חשבתי וחשבתי  

והגעתי למסקנה שכדאי לי לכתוב את דעתי האישית )זאת בנוסף לדברים  

 שכתבתי כבר לפני כשלוש שנים(. 

 נתחיל בטוב: 

תו  שנים. קבלנו או 55ראשית, טוב מאד שיש לנו בית בלונד, הוא נבנה לפני כ 

במתנה ממשפחת זיו של מרכס אנד ספנסר, שהתורמת הישירה, הגברת איליין  

בלונד משתייכת אליה. זאת הייתה תרומה נהדרת, אבל היא לא הגיעה בלוויית  

קרן כספית, שניתן יהיה בכספים אלה לתחזק את המקום, ולכן אנחנו נאלצים  

לפני כמה   לעשות זאת. המקום עבר כבר כמה שיפוצים, והאחרון היה ממש 

 חדשים. 

היום השיפוץ אינו מתבצע מכספי הקהילה, ולכן התמורה שגובים עבור השכרת  

 שיפוץ.  -החדרים צריכה לכסות גם תחזוקה 

 המצב היום בבית בלונד הוא די טוב, אחרי השיפוץ האחרון. 

 אבל!!! 

₪. ומה מקבלים בתמורה? חדר,    200עבור לינה של זוג ללילה אחד משלמים 

מיטות, שמיכות וכריות, טלויזיה, שולחן וכסאות,   3חת ושרותים, מזגן, מקל

מקרר וקומקום חשמלי. וזהו )אולי שכחתי פריט או שניים(. חימום המים  

 מתבצע על ידי השמש, כך שההוצאות על חשמל הן קטנות יותר. 

 ₪ עבור ניקיון(  50לא מקבלים ניקיון! )אני משלמת 

 לא מקבלים מצעים ומגבות. 

 ם סבון, נייר טואלט, שמפו וכו'. לא מקבלי

לא מקבלים קצת קפה, תה, ולא מקבלים חלב במקרר, וגם אין כלים להכין בהם  

 משקה, או לחתוך לחמניה ולמרוח עליה משהו. 

₪ לזוג ללא ילדים )כולל התשלום עבור ניקיון, למי שלא רוצה   250וכל זה עולה 

די גל עוד בראשית התקופה או לא יכול לנקות לבד...(. עלות זאת נקבעה על י

 שארי שטיינר ניהלה את החדרים. 
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מה שלא כלול, נמצא   כל כל מה שכתבתי למעלה, לגבי מה שלא כלול במחיר, 

אביב, ליד הילדים שלנו,  -בצימר שאנו מתגוררים בו מפעם לפעם באזור תל

ניקיון, מצעים ומגבות, נייר טואלט, סבון שמפו ומרכך, תה וקפה וגם חלב 

במקרר, וכלים לארוחה קלה ולשתייה, בנוסף לפינוקים קטנים )עוגיות, אגוזים  

 ש"ח.  280וצימוקים וסוכריות( תמורת 

מקובל עלי שהתשלום שלנו צריך לכסות את התחזוקה המתבצעת מפעם  

 שנים.  10לפעם, ואת הצביעה שהייתה לפני שנה, והשיפוץ, שיהיה, אולי, בעוד 

מקובל עלי שסיארי, שעושה עבודה מצוינת, צריכה לקבל תשלום עבור  

עבודתה, אף אחד אינו חייב לעשות עבודה זאת בהתנדבות, כפי שעשו שבי ז"ל  

 וציונה, שתיבדל לחיים ארוכים, במשך שנים רבות ובמסירות רבה. 

שוחחתי שיחה קצרה עם גל על הנושא ושאלתי אותו אם ניתן לראות ניתוח  

 מפורט של הכנסות והוצאות של בית בלונד. 

כשאני אומרת ניתוח מפורט, אני מתכוונת למספר לינות לאורך השנה )אפשר  

ההוצאות   כלר אורחים, או גם וגם(, פירוט על פי תפוסת חדרים או על פי מספ

השוטפות )חשמל, ארנונה, שכר, מה עוד?( וההוצאות שהן בבחינת השקעות,  

שנים. )אני מזכירה לכולנו שאת עלות   10עד   5שיש לפרוס אותן על פני 

 הפלנו על המשתמשים(.  לא השיפוצים הגדולים של הבריכה 

המידע הזה ייחשף לציבור, לפחות  גל הסכים לחשוף את המידע, ואני מקווה ש

 לכל אלה שמשתמשים בבית בלונד.

שעות לפני   ₪48 למי שמבטל פחות מ  50ועוד מלה אחת: על החיוב בסך 

 מועד האירוח. 

גם על זה חשבתי הרבה. בהתחלה, הרמתי גבה, שאלתי את עצמי על מה צריך  

בין חברים,   –לשלם? אף אחד לא ניקה והכין את המקום במיוחד, וגם: אצלנו 

 לא נאה להעניש כך. 

 אבל אחר כך הסתכלתי על הנושא מזווית אחרת: 

נניח שאני מזמינה חדר. סיארי מודיעה לי שאין חדר פנוי. אחר כך יש ביטול  

ומתפנה החדר. אם המבטל טורח להודיע על הביטול בעוד מועד, יש עדיין זמן  

פחה שלי. אבל לא כל  לסיארי להודיע לי שיש חדר, ואני, יכולה לארח את המש

החברים ו/או אורחיהם, הם צדיקים גמורים, ולא כל אחד טורח לבטל בזמן, אז  

החדר נשאר ריק, גם אני לא נהניתי ממנו, וגם לא הייתה ממנו הכנסה. אני  

 השקל לא כעונש, אלא כתמריץ, לזכור ולבטל בזמן.  50רואה את 

 רגע, רגע, 
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"כוח עליון"? למשל קורונה? במקרה  ומה אם הביטול ברגע האחרון הוא בגלל 

יחד עם גל, ואולי עם    -כזה אני סומכת על שיקול הדעת של סיארי, ואם יש צורך 

עוד מישהו מהצוות, שיקול דעת שיאפשר להם לבטל את החיוב במקרים  

 מיוחדים כאלה.  

 ולסיום: 

נהדר שיש בית בלונד. נהדר שיש מישהו שתפקידו לנהל אותו. וטוב שיש צוות  

חושב על ניהולו של בית בלונד ועל התמחור שלו. אני מצפה לשקיפות לגבי  ש

 המחיר, ואולי יתברר, באמת, שהוא גבוה מידי.  

 כל הכבוד לשרה דבולט: •

הרבה זכויות לשרה דבולט, הקיבוצניקית למופת )וזה מעבר לפחזניות  

ולפנקייקס...(. אחת מהזכויות היא הקונצרטים שאנו מקבלים בזכותה ליד  

הבריכה. שוב התארחה אצלנו תזמורת כלי הנשיפה מראש פינה בניצוחו של  

ישי מיודענו. על אף הקורונה, והיעדרותם של חלק מהנגנים, נהנינו מקונצרט בין  

ערביים ליד הבריכה. חיזוק מיוחד הביאה שרה לתזמורת, הלא הוא טל, החתן  

 שלה, בעלה של נעמה. 

 מחכים כבר לקיץ הבא!  –בקיצור  

 וולפין תמר 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.google.co.il/imgres?imgurl=http://onefamilytogether.org.il/wp-content/uploads/2013/08/Gestures-of-Love4.jpg&imgrefurl=http://onefamilytogether.org.il/%D7%9E%D7%97%D7%95%D7%95%D7%94-%D7%A9%D7%9C-%D7%90%D7%94%D7%91%D7%94-2/&docid=2FG2m2IA7Szg5M&tbnid=KJUZJz9oUhVdzM:&vet=10ahUKEwiwlfO-453bAhXFDewKHWUFBkUQMwhjKCgwKA..i&w=700&h=222&hl=iw&bih=547&biw=1239&q=%D7%90%D7%94%D7%91%D7%94&ved=0ahUKEwiwlfO-453bAhXFDewKHWUFBkUQMwhjKCgwKA&iact=mrc&uact=8


11 
 

 

 

 מזל טוב  
 לנטע ונתן גדיה 

 הבן הבכור להולדת 
 לכל המשפחה המורחבת רוב נחת 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 לשונטל ושחף בכר מזל טוב 
 להולדת הבן 

 אח לעמנואל, אביגיל ואמיתי 
 נכד לדורית צחור וחיים בסו 

 נין לאסטל חצור 
 לכל המשפחה המורחבת רוב נחת 

 

 



12 
 

   אשחר מיכל / להכיר   נעים          

 

 

 השאלות זהות בכל שבוע, השאיפה היא  

 להכיר את כל חברי הקהילה 

 דבי אדוּת  –והשבוע 

 גרה בשכונת הֵחרמון.  

 

 איך הגעתי לקיבוץ  

גרתי במנוף )במשגב( הרבה שנים. לאחר שהתגרשתי, עברתי לכרמיאל. אחרי  

כמה שנים שם חיפשתי לצאת מהעיר. בדקתי הרבה מאוד יישובים, ואז  

התחלתי לשמוע דברים טובים על כפר הנשיא. חשבתי לעצמי שאף פעם עוד  

  לא גרתי בקיבוץ ולא גרתי בגליל העליון. חברה שעברה לכאן שנה לפניי נתנה

לי את הטלפון של ריטה, ותוך שלושה ימים סגרתי חוזה על דירה כאן. זה היה  

 לפני שנה.   

 מה אני עושה בחיים  

שנה, בשירות   25אני פסיכולוגית חינוכית. עובדת בשירות הציבורי כבר 

חינוכי, בשבע השנים האחרונות בכרמיאל. אנחנו נותנים שירות  -הפסיכולוגי

. כל פסיכולוג עובד עם  18ות מגיל שלוש עד גיל כל המסגר -למערכת החינוך 

בתי ספר וגנים מסוימים, אנחנו נותנים ייעוץ מקצועי למנהלת וליועצת ולגננת  

ולמחנכת, עושים גם הדרכות הורים שאני מאוד אוהבת ומאמינה בהן, יש גם  

 טיפולים בילדים ואבחונים, אבל זה לא העיקר.  

 קרובי משפחה  

אות, טליה גננת בגן אנתרופוסופי, גרה ברמת גן  יש לי שלוש בנות נפל

ומתחתנת בעוד חודשיים, ליאור גרה בתל אביב, סיימה עכשיו לימודי עיצוב  

 תלבושות ותפאורה, ויעל משתחררת בעוד שבועיים. 

 

 

 

https://www.google.co.il/imgres?imgurl=http://pschools.haifanet.org.il/herzel/DocLib9/%D7%9C%D7%97%D7%99%D7%A6%D7%AA%20%D7%99%D7%93%202.gif&imgrefurl=http://pschools.haifanet.org.il/herzel/DocLib9/Forms/DispForm.aspx?ID=1&docid=eWSOJf_92QPQvM&tbnid=zlVGi0gs5nEngM:&vet=10ahUKEwjKkv3IuabZAhUJL1AKHdA2ACEQMwhKKA8wDw..i&w=190&h=172&hl=iw&bih=513&biw=1129&q=%D7%9C%D7%97%D7%99%D7%A6%D7%AA%20%D7%99%D7%93&ved=0ahUKEwjKkv3IuabZAhUJL1AKHdA2ACEQMwhKKA8wDw&iact=mrc&uact=8


13 
 

   כמה מילים על הקיבוץ 

מאוד נחמד לי פה, זו היתה החלטה טובה שטוב לי איתה, אנשים סופר  

אני לומדת להכיר, בינתיים אני מכירה בעיקר אנשים  נחמדים, לאט לאט  

אנשים מרתקים מאוד. הם מזמינים אותי   -מבוגרים כי זו השכונה שאני גרה בה  

לתה עם חלב, ואני שומעת סיפורים מעניינים ממש. לאט לאט אני מכירה  

 אנשים נוספים.  

ה  הסלעים אחרים, הצמחי –הנוף כאן אחר מאיפה שגרתי בשנים האחרונות 

הטבעית היא לחלוטין אחרת, האקלים אחר, עם הבריזה שמתחילה כל יום  

 בארבע ממזרח, ומפסיקה באחת בבוקר ואז מתים מחום. זה אחר. 

אני אוהבת לראות את רוח ההתנדבות כאן, את הפרוייקטים שאנשים מרימים  

 כאן, כיחידים וכקבוצות.  

 

 משהו שאני רוצה לספר

אני מאוד אוהבת את העבודה שלי,  זה בעיניי כמו עבודת בלשות: אני ביחד עם  

המחנך ו/או ההורים מנסים להבין למה הילד מתנהג כמו שדהוא מתנהג, איזה  

מביע, וככל שאנחנו מצליחים להבין טוב יותר, אז אני יכולה להציע  צורך הוא 

התערבות מדוייקת יותר. זה בדרך כלל עובד וזה נותן המון סיפוק. זה דורש  

הרבה הקשבה והרבה חוסר שיפוטיות, לבוא להורים ממקום של סקרנות, בלי  

מחשבה האם אני מסכימה או לא עם דרך ההורות שלהם. בשנים האחרונות  

אני עובדת עם האוכלוסייה החרדית של העיר, וזה מוסיף עניין תרבותי ומעורר  

 הרבה מחשבות לגבי סדרי עדיפויות, דרכי חיים ודרכי חינוך. 

 

  תודה רבה דבי, נעים להכיר !                      

 

אנחנו )משפחת אשחר( עוברים לשנה בירושלים )"שנת חופש" בלשון הקיבוץ  

התגייס להמשיך את המדור ושימח אותי מאוד.   יובל עזריהשל פעם...(. 

בהצלחה יובל, מאחלת לך הרבה שיחות מעניינות עם חברי הקהילה המהממת 

 שלנו.  

 

 חה ולהתראות בקרוב ידרך צל
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 אי?מי זכ   –זיכוי כספי מחברת החשמל 
 

חברת החשמל נותנת הנחות בתשלומי החשמל השוטפים בהתאם לקריטריונים קבועים.  

אחת לחצי שנה מתבצעת מול חברת החשמל התחשבנות להחזר כספי עבור החשמל שנצרך  

בבתים של הזכאיים. כדי לעדכן את רשימת הזכאיים להלן הפרמטרים שמפרטים למי מגיע  

 ההחזר הכספי. 

כולל  מבקשת לעדכן אותי בהקדם  –אם אתם עומדים באחד או יותר מהפרמטרים שמטה  

 צירוף אישור )מביטוח לאומי, ארגון ניצולי השואה, נכי צהל וכו(. 

 052-6265891נייד:   

 accounts.org.il-revaha@khמייל: 

 

  קצבתן מעל גיל פרישה המקבל מהמוסד לביטוח לאומי פי ביטוח לאומי: צרכ-על .1

 זקנה או שאירים, בתוספת השלמת הכנסה.

 

 .רדיפות הנאצים לחוק נכיצרכנים שמקבלים תגמולים   .2

 

 לחוק הביטוח הלאומי.   291לפי סעיף  קצבת זקנה לנכהצרכנים שמקבלים   .3

 

 ותים מיוחדיםקצבת שירפי ביטוח לאומי: צרכן המקבל מהמוסד לביטוח לאומי -על .4

  ומעלה. 119%בשיעור 

 

 

בשל  קצבה לילד נכהפי ביטוח לאומי: צרכן המקבל מהמוסד לביטוח לאומי -על .5

תלותו בעזרת הזולת או בשל טיפול רפואי מיוחד שהוא זקוק לו. מקבלי קצבת ילד 

 נכה מסיבות אחרות אינם זכאים להנחה.

 

בשיעור  קצבת סיעודפי ביטוח לאומי: צרכן המקבל מהמוסד לביטוח לאומי -על .6

 . 168%המרבי 

 

הזכאי   דדכחייל בוצרכן יוצא צבא המשרת בשירות סדיר והוכר לפי פקודות הצבא  .7

להשתתפות בשכר דירה או כחייל הזכאי להשתתפות בשכר דירה מטעמי מרחק של  

 מקום מגוריו ממקום שירותו )"יוצא צבא", "פקודות הצבא" ו"שירות סדיר"(. 

 

המקבל מהמוסד  ילדים ומעלה 3הורה יחיד עם פי ביטוח לאומי: צרכן שהוא -על .8

 סה או דמי מזונות. לביטוח לאומי קצבת הבטחת הכנסה או השלמת הכנ 

 

ילדים ומעלה המקבלת מהמוסד לביטוח לאומי   4פי ביטוח לאומי: משפחה עם -על .9

 קצבת הבטחת הכנסה או השלמת הכנסה או דמי מזונות.

 

צרכן הזכאי לתגמול לפי חוק הנכים תגמולים ושיקום, שנקבעה לו נכות  נכי צה"ל:  .10

אי לתגמול לפי החוק האמור  לפחות לפי החוק האמור או צרכן הזכ 50%בשיעור של 

mailto:revaha@kh-accounts.org.il


15 
 

והוא מקבל תגמול קיום קבוע לפי הוראות משרד   50%שדרגת נכותו נמוכה מ 

 הביטחון. 

צרכן הזכאי לתגמול לפי חוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה,  נפגעי פעולות איבה: .11

לפחות לפי החוק האמור או צרכן הזכאי לתגמול  50%שנקבעה לו נכות בשיעור של 

והוא מקבל תגמול קיום קבוע לפי   50%לפי החוק האמור שדרגת נכותו נמוכה מ 

 הוראות משרד הביטחון. 

 

 

 להמציאו מול הגופים הרלוונטיים,  במידה ואין ברשותכם את האישור יש לדאוג

 

 זאת על מנת שניתן יהיה להכניס אתכם לרשימת הזכאיים. 

 

 בברכת רפואה שלמה, 

 אירנה 

 מ.רווחה 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 טוטסי עמר  13.8

 דוארי -גילה עמית 

 דניאל כץ 

  שרון מזרחי  15.8

 דור מעין  

 איילת מרום  16.8

 נטע לינטון  

 עומר יצחקי  17.8

 מרקוסון שרה  18.8

 עדי עופרי פרנק  19.8

 רואי איילון  
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 שושנה שרקי  /  העורכת משולחן   

  

 

 

 

 

 

 

 


